
№ ФИО
Средний 

балл 
аттестата

Наличие 
индивидуальн

ых 
достижений

Представлен 
оригинал 

документа об 
образовании

Дата подачи 
заявления

1 Петрушкина Анастасия Дмитриевна 4.75 нет да 01.07.2024 г.
2 Губайдуллин Руслан Эдуардович 4.25 нет да 12.07.2024 г.
3 Комина Олеся Николаевна 4.24 нет да 08.07.2024 г.
4 Лазарева Виолетта Дмитриевна 4 нет нет 15.07.2024 г.
5 Хамидуллин Артем Артурович 4 нет нет 19.07.2024 г.
6 Мехтиева Самира Тофиковна 3.75 нет да 18.06.2024 г.
7 Шунина Анастасия Витальевна 3.75 нет да 17.07.2024 г.
8 Рычков Матвей Сергеевич 3.5 нет да 01.07.2024 г.
9 Бекмухаметова Карина Тулегеновна 3.5 нет да 08.07.2024 г.
10 Смирнова Анна Сергеевна 3.5 нет да 08.07.2024 г.
11 Саутина Валерия Юрьевна 3.5 нет да 09.07.2024 г.
12 Магас Вадим Вадимович 3.5 нет нет 15.07.2024 г.
13 Маслов Евгений Вячеславович 3.5 нет да 15.07.2024 г.
14 Бузыкаева Аяна Армановна 3.25 нет да 28.06.2024 г.
15 Романенко Дарья Олеговна 3.25 нет нет 04.07.2024 г.
16 Даниленко Константин Юрьевич 3.25 нет да 16.07.2024 г.
17 Никульшин Андрей Андреевич 3 нет да 01.07.2024 г.
18 Сироткин Кирилл Алексеевич 3 нет да 08.07.2024 г.
19 Юдина Злата Андреевна 3 нет да 12.07.2024 г.
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«КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА»
ОГРН 1167400052071, ИНН 7456033245, КПП 745601001

455021, Россия, Челябинская обл., г. Магнитогорск, проезд Сиреневый, д.28/1 тел.8(3519)45-00-73

40.02.04 Юриспруденция 
(на базе основного общего образования)

очная форма обучения



№ ФИО

Средни
й балл 

аттестат
а

Наличие 
индивидуал

ьных 
достижени

й

Представле
н оригинал 
документа 

об 
образовани

и

Дата подачи 
заявления

1 Барбина Злата Дмитриевна 4.2 нет да 05.07.2024 г.
2 Сагитов Руслан Шамильевич 4 нет нет 03.07.2024 г.
3 Коноваленко Евгений Алексеевич 4 нет да 04.07.2024 г.
4 Молчанова Ангелина Васильевна 4 нет да 05.07.2024 г.
5 Кулдыбаева Надежда Юрьевна 4 да нет 09.07.2024 г.
6 Турутен Арина Владимировна 4 нет нет 04.07.2024 г.
7 Погорелова Елизавета Дмитриевна 4 нет нет 03.07.2024 г.
8 Ноева Анна Евгеньевна 4 нет да 15.07.2024 г.
9 Витюк Полина Игоревна 4 нет нет 18.07.2024 г.
10 Сухорукова Полина Александровна 3.75 нет да 27.06.2024 г.
11 Романенкова Елизавета Максимовна 3.75 нет нет 01.07.2024 г.
12 Андриянова Марина Андреевна 3.75 нет да 10.07.2024 г.
13 Чернопрудова Ектерина Евгеньевна 3.75 нет нет 11.07.2024 г.
14 Емельченко Арина Александровна 3.75 нет нет 16.07.2024 г.
15 Волошин Никита Вадимович 3.75 нет нет 15.07.2024 г.
16 Юрина Виктория Александровна 3.5 нет да 19.06.2024 г.
17 Уланов Александр Андреевич 3.5 нет да 03.07.2024 г.
18 Сировская Елизавета Валентиновна 3.5 нет да 04.07.2024 г.
19 Холопов Матвей Андреевич 3.5 нет да 04.07.2024 г.
20 Кувандыкова Диана Ишмуратовна 3.5 нет да 05.07.2024 г.
21 Овчаров Матвей Максимович 3.5 нет да 05.07.2024 г.
22 Овчинникова Александра Дмитриевна 3.5 нет да 11.07.2024 г.
23 Утеуленова Жазира Кумаровна 3.5 нет нет 10.07.2024 г.
24 Павлова Екатерина Алексеевна 3.5 нет да 18.07.2024 г.
25 Меньшенина Полина Евгеньевна 3.5 нет нет 17.07.2024 г.
26 Стамболцян Вахтанг Арамович 3.5 нет нет 25.07.2024 г.
27 Комиссаров Максим Денисович 3.25 нет да 08.07.2024 г.
28 Колмогорцева Дарья Александровна 3.25 нет да 08.07.2024 г.
29 Носик Анна Александровна 3.25 нет нет 24.07.2024 г.
30 Рыскужин Артур Салаватович 3 нет да 01.07.2024 г.
31 Ярцев Марк Антонович 3 нет да 03.07.2024 г.
32 Вальгер Владимир Владимирович 3 нет да 03.07.2024 г.
33 Лопушинский Дмитрий Денисович 3 нет да 04.07.2024 г.
34 Субботина Диана Александровна 3 нет да 04.07.2024 г.

40.02.02 Правоохранительная деятельность 
(на базе основного общего образования)

очная форма обучения
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35 Черникова Ирина Валерьевна 3 нет да 05.07.2024 г.
36 Березкин Данил Андреевич 3 нет нет 05.07.2024 г.
37 Шагабалова Зарина Ринатовна 3 нет да 24.07.2024 г.



№ ФИО
Средний 

балл 
аттестата

Наличие 
индивидуаль

ных 
достижений

Представлен 
оригинал 

документа об 
образовании

Дата подачи 
заявления

1 Искужина Лиза Шафкатовна 4.5 нет нет 19.07.2024 г.

2 Пономарчук Кирилл Максимович 4.25 нет да 01.07.2024 г.

3 Киреева Екатерина Андреевна 4.25 нет да 09.07.2024 г.
4 Турутен Арина Владимировна 4 нет нет 04.07.2024 г.
5 Шевцов Артем Юрьевич 4 нет нет 17.07.2024 г.
6 Ярушин Сергей Юрьевич 4 нет да 22.07.2024 г.
7 Суханова Елизавета Сергеевна 3.75 нет нет 28.06.2024 г.
8 Карсакова Дарья Михайловна 3.25 нет да 09.07.2024 г.

9 Запускалова Екатрина Сергеевна 3.25 нет нет 09.07.2024 г.

40.02.02 Правоохранительная деятельность
 (на базе среднего общего образования)

очная форма обучения
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№ ФИО

Средни
й балл 
аттеста

та

Наличие 
индивидуальных 

достижений

Представлен 
оригинал 

документа об 
образовании

Дата подачи 
заявления

1 Лузина Виктория Сергеевна 4 нет да 02.07.2024 г.
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38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
 (на базе основного общего образования)

очная форма обучения



№

ФИО

Средний 
балл 

аттестат
а

Наличие 
индивидуальн

ых 
достижений

Представлен 
оригинал 

документа об 
образовании

Дата подачи 
заявления

1 Панкратов Максим Павлович 3.75 нет да 15.07.2024 г.
2 Садыков Тимур Дамирович 3.25 нет да 05.07.2024 г.
3 Янин Владислав Дмитриевич 3 нет да 02.07.2024 г.
4 Смирнов Владимир Сергеевич 3 нет да 10.07.2024 г.
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09.02.07 Информационные системы и программирование
 (на базе основного общего образования)

очная форма обучения



№ ФИО Средний балл 
аттестата

Наличие 
индивидуаль

ных 
достижений

Представле
н оригинал 
документа 

об 
образовани

и

Дата подачи 
заявления

1 Рахимова Вероника Антоновна 4 нет да 09.07.2024 г.
2 Кислицин Илья Михайлович 3.6 нет нет 04.07.2024 г.
3 Труфанова Наталья Николаевна 3.6 нет нет 05.07.2024 г.
4 Давыдов Семён Сергеевич 3.5 нет да 01.07.2024 г.
5 Волкова Елена Владиславовна 3.5 нет нет 09.07.2024 г.
6 Камозин Максим Андреевич 3.3 да да 28.06.2024 г.
7 Ахметова Виктория Радиковна 3.3 нет да 10.07.2024 г.

8 Горбунова Анастасия Николаевна 3.3 нет да 11.07.2024 г.

9 Батурина Виктория Юрьевна 3.3 нет нет 15.07.2024 г.
10 Литвинова София Ивановна 3.25 нет да 15.07.2024 г.
11 Привалова Милана Дмитриевна 3.25 нет да 08.07.2024 г.
12 Литра Иван 3 нет  да 10.07.2024 г.
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38.02.03. Операционная деятельность в логистике  
(на базе основного общего образования)

очная форма обучения



№

ФИО
Средний 

балл 
аттестата

Наличие 
индивид
уальных 
достиже

ний

Представлен 
оригинал 

документа об 
образовании

Дата подачи 
заявления

1 Силина Полина Андреевна 4.25 нет нет 03.07.2024 г.
2 Принзина Валерия Артёмовна 3.6 нет да 11.07.2024 г.
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38.02.03. Операционная деятельность в логистике  
(на базе среднего общего образования)

очная форма обучения



№ ФИО Средний балл 
аттестата

Наличие 
индивидуаль

ных 
достижений

Представлен 
оригинал 

документа об 
образовании

Дата подачи 
заявления

1 Флягина Милана Дмитриевна 4.75 нет нет 04.07.2024 г.

2 Никитина Елизавета 
Александровна 4 нет нет 02.07.2024 г.

3 Лузина Виктория Сергеевна 4 нет нет 02.07.2024 г.

4 Жемалетдинова Сабрина 
Максимовна 3.75 нет нет 04.07.2024 г.

5 Ахтямова Люция Тахировна 3.6 нет нет 03.07.2024 г.
6 Магас Вадим Вадимович 3.5 нет нет 15.07.2024 г.
7 Кузьмин Алексей Сергеевич 3.3 нет нет 15.07.2024 г.

8 Каримова Камилла Дамировна 3.25 нет нет 22.07.2024 г.

9 Миняева Олеся Алексеевна 3 нет нет 15.07.2024 г.
10 Абузьяров Данил Денисович 3 нет нет 15.07.2024 г.
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38.02.07. Банковское дело
  (на базе основного общего образования)

очная форма обучения



№ ФИО
Средний 

балл 
аттестата

Наличие 
индивидуал

ьных 
достижений

Представлен 
оригинал 
документа 

об 
образовании

Дата подачи заявления

1 Емельянова Валерия 
Федоровна 3.6 нет да 12.07.2024 г.

2 Кильметьева Ксения 
Максимовна 4 нет нет 02.07.2024 г.

3
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38.02.07. Банковское дело (на базе среднего общего образования)
очная форма обучения



№ ФИО Результат вступительного 
испытания: тестирование.

1 Барбина Злата Дмитриевна пройден
2 Сагитов Руслан Шамильевич пройден
3 Коноваленко Евгений Алексеевич пройден
4 Молчанова Ангелина Васильевна пройден
5 Кулдыбаева Надежда Юрьевна пройден
6 Турутен Арина Владимировна пройден
7 Погорелова Елизавета Дмитриевна пройден
8 Ноева Анна Евгеньевна пройден
9 Витюк Полина Игоревна пройден
10 Сухорукова Полина Александровна пройден
11 Романенкова Елизавета Максимовна пройден
12 Андриянова Марина Андреевна пройден
13 Чернопрудова Ектерина Евгеньевна пройден
14 Емельченко Арина Александровна пройден
15 Волошин Никита Вадимович пройден
16 Юрина Виктория Александровна пройден
17 Уланов Александр Андреевич пройден
18 Сировская Елизавета Валентиновна пройден
19 Холопов Матвей Андреевич пройден
20 Кувандыкова Диана Ишмуратовна пройден
21 Овчаров Матвей Максимович пройден
22 Овчинникова Александра Дмитриевна пройден
23 Утеуленова Жазира Кумаровна пройден
24 Павлова Екатерина Алексеевна пройден
25 Меньшенина Полина Евгеньевна пройден
26 Стамболцян Вахтанг Арамович пройден
27 Комиссаров Максим Денисович пройден
28 Колмогорцева Дарья Александровна пройден
29 Носик Анна Александровна пройден
30 Рыскужин Артур Салаватович пройден
31 Ярцев Марк Антонович пройден
32 Вальгер Владимир Владимирович пройден
33 Лопушинский Дмитрий Денисович пройден
34 Субботина Диана Александровна пройден
35 Черникова Ирина Валерьевна пройден
36 Березкин Данил Андреевич пройден
37 Шагабалова Зарина Ринатовна пройден
38 Суханова Елизавета Сергеевна пройден
39 Пономарчук Кирилл Максимович пройден
40 Турутен Арина Владимировна пройден
41 Карсакова Дарья Михайловна пройден
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40.02.02 Правоохранительная деятельность (на базе основного 



42 Киреева Екатерина Андреевна пройден
43 Запускалова Екатрина Сергеевна пройден
44 Шевцов Артем Юрьевич пройден
45 Искужина Лиза Шафкатовна пройден
46 Ярушин Сергей Юрьевич пройден
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